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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2016-06-25 - 15:46 Wyniki
Rekord LOZP 29.15 SZYNAL Ludwika Szczecin 2016-05-29
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 34.00 504
2. SZUBZDA Zuzanna 12 Skarpa Lublin 34.53 481
3. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 35.26 451
4. OSINIAK Iga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.43 445
5. KARWOWSKA Wiktoria 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.17 418
6. SAMUŁA Kornelia 13 Lublinianka 37.16 386
7. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 37.48 376
8. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 37.88 364
9. BEDNARZ Julia 12 Orka Zamość 38.17 356

10. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.52 346
11. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 39.93 311
12. SIWKO Natalia 12 Olimpia Lublin 40.24 304
13. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 40.42 300
14. ANTONIAK Julia 12 Swim 10 Puławy 40.62 295
15. OŻÓG Julia 12 Eska Janów Lub. 44.23 228
16. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 44.27 228
17. PIEKARZ Katarzyna 13 Orlik Lublin 44.60 223
18. ULANICKA Magdalena 12 Orka Zamość 44.66 222
19. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 45.41 211
20. KOŁCON Daria 12 Orka Zamość 46.59 195
21. KRAWCZAK Gabriela 12 Pionier Biała Podl. 51.94 141
22. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 54.58 121

JUNIOR

1. JOŃSKA Zuzanna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.91 555
2. TOMASZEWSKA Magdalena 14 Wisła Puławy 33.12 545
3. SKOWRONEK Zuzanna 15 UKS 51 Lublin 33.95 506
4. HANAKA Kinga 14 Olimpijczyk 23 Lublin 34.52 481
5. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 34.70 474
6. CELIŃSKA Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 34.85 468
7. HAŁKA Wiktoria 15 Sparta Biłgoraj 35.72 434
8. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 36.19 418
9. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 36.67 401

10. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 36.78 398
11. MANDZIUK Magdalena 15 Żak Biała Podl. 37.53 374
12. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 37.62 372
13. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 37.68 370
14. HOŁUBIEC Klaudia 15 Skarpa Lublin 38.93 335

OPEN

1. SUCHOTA Magdalena 19 Huragan Międzyrzec Podl. 31.19 653
2. KOŚCIK Patrycja 18 Sparta Biłgoraj 31.50 633
3. WÓJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 31.62 626
4. SMYŁEK Karolina SL 16 Skarpa Lublin 31.70 622
5. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 32.73 565
6. JOŃSKA Zuzanna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.91 555
7. TOMASZEWSKA Magdalena 14 Wisła Puławy 33.12 545
8. SKOWRONEK Zuzanna 15 UKS 51 Lublin 33.95 506
9. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 34.00 504

10. HANAKA Kinga 14 Olimpijczyk 23 Lublin 34.52 481
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. SZUBZDA Zuzanna 12 Skarpa Lublin 34.53 481
12. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podl. 34.70 474
13. CELIŃSKA Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 34.85 468
14. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 35.26 451
15. OSINIAK Iga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.43 445
16. WOJCIECHOWSKA Joanna 18 Orlik Lublin 35.44 445
17. HAŁKA Wiktoria 15 Sparta Biłgoraj 35.72 434
18. KARWOWSKA Wiktoria 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.17 418
19. BUGAŁA Martyna 14 Lublinianka 36.19 418
20. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 36.67 401
21. KAPROŃ Aleksandra 15 Fala Kraśnik 36.78 398
22. SAMUŁA Kornelia 13 Lublinianka 37.16 386
23. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 37.48 376
24. MANDZIUK Magdalena 15 Żak Biała Podl. 37.53 374
25. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 37.62 372
26. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 37.68 370
27. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 37.88 364
28. BEDNARZ Julia 12 Orka Zamość 38.17 356
29. KURZĘPA Ewa 16 Lider Chełm 38.36 351
30. SAWCZYK Malwina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.52 346
31. HOŁUBIEC Klaudia 15 Skarpa Lublin 38.93 335
32. BĘBEN Nina 13 Lublinianka 39.93 311
33. SIWKO Natalia 12 Olimpia Lublin 40.24 304
34. TERLECKA Małgorzata 13 Wodnik Krasnystaw 40.42 300
35. ANTONIAK Julia 12 Swim 10 Puławy 40.62 295
36. OŻÓG Julia 12 Eska Janów Lub. 44.23 228
37. RADKOWSKA Daria 13 Olimpijczyk 23 Lublin 44.27 228
38. PIEKARZ Katarzyna 13 Orlik Lublin 44.60 223
39. ULANICKA Magdalena 12 Orka Zamość 44.66 222
40. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 45.41 211
41. KOŁCON Daria 12 Orka Zamość 46.59 195
42. KRAWCZAK Gabriela 12 Pionier Biała Podl. 51.94 141
43. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 54.58 121

PK ROGOWSKA Paulina 18 Salos-Cortile Kielce 33.08 547
PK MISIORNY Anna 16 Trójka Łódź 34.09 500
PK GRĄZ Gabriela 15 Motyl Stalowa Wola 35.66 436
PK KAMIŃSKA Inga 13 Sinnet Club Warszawa 36.27 415
PK BOGUSZ Kaja 13 BUKS Warszawa 39.43 323


